各位

株式会社福岡リアルティが「第 4 回 IR グッドビジュアル賞」を受賞！

福岡リート投資法人の資産運用会社である株式会社福岡リアルティ（以下「当社」といいます。）は、この

度、IR グッドビジュアル賞実行委員会（一般社団法人日本 IR 協議会、株式会社バリュークリエイト）が主催

する「第 4 回 IR グッドビジュアル賞」を受賞しましたので、お知らせいたします。不動産投資信託（以下

「J-REIT」といいます。）の資産運用会社としては、初の受賞となります。

「ＩＲグッドビジュアル賞」は、「企業価値を効果的に伝える IR 資料のスライド 1枚」を作った IR 担当者

を表彰し、その好事例を共有することで、IR 担当者の皆様に具体的なヒントを提供することを目的としていま

す。今回の応募総数 49 社のうち 6 社が受賞となりました。尚、当社の受賞対象となったスライドは、「東証

IR フェスタ 2017」に掲載した 1 枚になります。当該スライドでは、J-REIT の仕組み、福岡リート投資法人の

特徴をシンプルに図表化することで、投資家や株主の皆様が知りたいこと、また当社が伝えるべきポイントが

分かりやすくまとまっている点を、高く評価頂く事が出来ました。

今後も引き続き、投資家や投資主の皆様に対し、環境が良いときも厳しいときも、真摯な説明に努め、積極

的な IR 活動を続けて参ります。

以上

株式会社福岡リアルティ

代表者名 代表取締役社長 松雪 恵津男

お問合せ先：財務部長 田村 圭志

Tel:092-272-3900 E メール:info@fr-net.co.jp

 2017 年 4 月 10 日【PRESS RELEASE】